и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Ш ш БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
01.11.2023 № 1399 «Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда
охраняемым законом ценностям в сфере
муниципального земельного контроля на 2024
год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021
№990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям», стандартом комплексной профилактики рисков
причинения вреда охраняемым законом ценностям», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан,

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на 2004 год,
утвержденную Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 01.11.2023 № 1399 «Об
утверждении программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым
законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на 2024 год»
следующие изменения:

1.1. В Разделе «Источник финансирования» слова «В рамках текущего
финансирования деятельности Палаты имущественных и земельных отношений
Нурлатского муниципального района» заменить словами «5 000,00 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ: